にぎわいのあるまちづくり研究会

会議録

開催日時：平成21年6月30日（火）～7月３日（金）

開催場所：メ―ル会議

開会

1、会長挨拶

2、出席者の確認　司会

　　　　古峯（　）・山本（　）・加藤（　）・田村（　）・高橋（　）・五味渕（　）・狐塚（　）・大島（　）・川中子（　）

　　　　阿久津（　）平松（　）川村（　）武田（　）猪瀬（　）須田（　）坂本（　）渡辺（　）沼尾（　）星野（　）

3、連絡事項

4、本日の協議事項

1 六斎市（第52回）総括・・（添付資料）

· 天候にも恵まれ、イベント等も好評で良かったと思います。

· イベント情報の徹底（変更時の連絡等）

· 雨を逆手に取りテルテル坊主は良かった（発想次第で何とかなりますね・・！）

· 次回シャボン玉をやりたいですね

· 子供たちのお掃除には感動！！・・これぞまちづくりなり・・・！

2 次回７月・８月・９月六斎市の概要（添付資料）

・７月　菊池さんには話しましたが流しそうめん再度依頼・・・猪瀬
・時期はチョッとズレるけれど七夕飾りはどうでしょう？
　　1本の竹を用意して、参加者に飾り付けをしてもらいます。・・菊池さんへ竹１本依頼・・猪瀬
　　１４：３０まで実施して、最後に記念写真を・・・希望者に翌月配布
　　完成した七夕飾りはJR駅前商店会に飾ってもらう。
・　あきらさんバンド参加予定７月・・・計画書へ反映（古峯）

· ８月　昨年は夕方からの開催で、雷雨により来場者が少なかった事が思い出されました。シャボン玉大会は経費もあまりかからなく、幼児に喜ばれると思います。
· ９月　ハイハイ大会募集開始・・ポスター作成、掲示（局長）広報（古峯）
3 そばまつりについて（添付資料）

· 募集開始要綱作成・・・・古峯

4 その他事業計画

· 視察

· 六斎市グッツ

5、本日のまとめ（事務局より）

6、次回協議内容.・次回までの宿題

7、閉会（司会　　　　　　）

次回開催日時：7　/24　（金）

次回開催場所：　　（　会議所　）予定